Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 января 2019г. № 07 - Р

Об утверждении списка подведомственных
учреждений на 2019 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Александровского сельского поселения от 20.12.2018 г. № 295-607-С «О бюджете Александровского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

1. Утвердить следующий список  подведомственных учреждений:
1.1. Совет Александровского сельского поселения;
1.2. Администрация Александровского сельского поселения;
1.3. Муниципальное учреждение «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения;
1.4. Муниципальное учреждение культуры «Александровский центр Культуры».

2. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с 01 января 2019 года, и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов